
 
  

 Uchwała Nr IX / 86 / 2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 28 lipca 2015r.  

 

w sprawie: zamontowania separatorów na ul. Słoneckiego i wyznaczenie 

nimi przejścia dla pieszych oraz umieszczenie na tej ulicy znaku B - 36.  
 

         Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k  uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014r, w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 poz. 1839) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie o zamontowanie  na jezdni ul. Strzelców, 

na odcinku od budynku Strzelców 4A do ul. Słoneckiego 5A separatorów                     

i wyznaczenie nimi przejścia dla pieszych.  

 

§ 2 

Umieszczenie znaku B – 36 na początku oznaczenia separatorami przejścia dla 

pieszych tj. od budynku Strzelców 4A  do ul. Słoneckiego 5A (z przerwą na 

dojazd do budynku Słoneckiego 5). 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

UZASADNIENIE 

 Na (bocznej) ul. Słoneckiego  przejście dla pieszych znajduje się tylko po 

prawej stronie ulicy i kończy za  blokiem Strzelców 4A (od tego miejsca piesi 

poruszają się jezdnią lub pomiędzy parkującymi samochodami). Wnioskowane 

wyznaczenie przejścia dla pieszych przy użyciu separatorów pozwoli zapewnić 

bezpieczne przejście dzieciom do szkoły, rodzicom z dziećmi do przedszkola, 

mieszkańcom tego rejonu do ul. Strzelców i do sklepów. Postawienie znaku              

B-36 zapewni lepszą komunikację w tym rejonie.  Aktualnie samochody parkują 

na całej (bocznej) długości  ul. Słoneckiego, nawet na skrzyżowaniu (bocznej           

i głównej) ul. Słoneckiego, co często stwarza zagrożenie kolizją, czy 

potrąceniem pieszych.  

  
 


